[image: image1.jpg]-~ o
524
N7
OBRAS SOCIAIS
IRMA DULCE

Associação Obras Sociais Irmã Dulce
Avenida Bonfim, Nº 161
Largo de Roma – Salvador – Bahia  CEP- 40.420-000
Tel. (071) 3310 – 1297  Fax (071) 3310 – 1298
e-mail: cpl@irmadulce.org.br

AVISO DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 002/2023
CONVÊNIO Nº 891019/2019
A ASSOCIAÇÃO OBRAS SOCIAIS IRMÃ DULCE – AOSID torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, para aquisição de 01 (uma) SELADORA DIELÉTRICA PARA BOLSA DE SANGUE, utilizando-se de divulgação eletrônica através do Portal dos Convênios – Plataforma +Brasil, no âmbito do Convênio nº 891019/2019 firmado com o Ministério da Saúde. Prazo de acolhimento das propostas: das 08h do dia 24/03/2023 às 17h do dia 07/04/2023, conforme horário de Brasília/DF. Abertura das propostas: dia 10/04/2023, às 09:00 horas (horário de Brasília – DF). Aquisição do edital: disponível gratuitamente no sistema Plataforma +Brasil, no site www.irmadulce.org.br. Informações e consultas: E-mail: compras.simplificadas@irmadulce.org.br.
Salvador, Bahia, 23 de março de 2023
Consuelo Vidal
Presidente da Comissão de Compras